
 
 

1 

Technická zpráva  
 

k projektu „Cyklotrasa povodí Morávky – 1. etapa/koridor“ 
 

 

1. Identifikační údaje 
 

Název stavby: Cyklotrasa povodí Morávky – 1. etapa 
Místo stavby:  kraj Moravskoslezský 
katastrální území Dobrá u Frýdku-Místku, Nošovice, Nižní Lhoty, Vyšní Lhoty, 

Raškovice, Morávka 
 

a) předmět dokumentace - nová stavba nebo změna dokončené stavby, trvalá nebo 
dočasná stavba, účel užívání stavby 

 
 Jedná se o stavbu trvalou – umístění svislých dopravních značek (příp. nových 

sloupků) a vodorovného dopravního značení na stávajících zpevněných plochách pro 
vymezení cyklodopravy, a tím zvýšení bezpečnosti cyklistů. 

 

2. Údaje o žadateli 
 
Sdružení obcí povodí Morávky   
OÚ Dobrá 230, 723 51 Dobrá 
IČ 68157631 
v zastoupení na základě plné moci CIVIL PROJECTS s.r.o. – Ing. Zdeněk Loup 

 

3. Údaje o zpracovateli dokumentace 
 

CIVIL PROJECTS s.r.o. 
IČ   24306606 
sídlo  Malý Koloredov 2377, 738 02 Frýdek-Místek 

 
 



 
 

2 

4. Technické řešení stavby 
 

4.1. km 0,010 k.ú. Dobrá u Frýdku-Místku – začátek cyklotrasy 
 
Ve směru od Dobré 
 
Na stávající sloupek dopravní značky dej přednost v jízdě bude doplněna tabulka:  
 
IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
Ve směru od areálu Hyundai 
 
IS21d - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 

Umístění stávajícího sloupku značky je na parc.č. 2376/26 k.ú. Dobrá u Frýdku-Místku – 
druh pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace, vlastník Obec Dobrá, č. p. 230, 
73951 Dobrá



 
 

3 

 

 
 

 
 
 



 
 

4 

Ve směru od Dobré: 
 

 
 
Ve směru od areálu Hyundai 
 

 
 
 



 
 

5 

 

4.2. km 0,033 - k.ú. Dobrá u Frýdku-Místku  
 
Ve směru od Dobré 
 
Na stávající sloupek zákazové dopravní značky pro nákladní automobily bude 

doplněna tabulka:  
 
IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 

Umístění stávajícího sloupku značky je na parc.č. 2279 k.ú. Dobrá u Frýdku-Místku – 
druh pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace, vlastník Obec Dobrá, č. p. 230, 
73951 Dobrá 

 
 



 
 

6 

 
 
Ve směru od Dobré k areálu Hyundai: 
 

 
 
 



 
 

7 

4.3. km 0,253 - k.ú. Dobrá u Frýdku-Místku  
 
Ve směru od Dobré 
 
Na stávající sloupek dopravní značky stop a železniční přejezd bude doplněna 

tabulka:  
 
V směru od Dobré: 
 
tabulka IS21c - Směrová tabulka pro cyklisty vpravo (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
Ve směru od areálu Hyundai: 
 
IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
Umístění stávajícího sloupku značky je na parc.č. 2244/2 k.ú. Dobrá u Frýdku-

Místku – druh pozemku dráha – ostatní plocha, vlastník Plzeňský Prazdroj, a. s., U 
Prazdroje 64/7, Východní Předměstí, 30100 Plzeň 



 
 

8 

 
 

 
 

 
 



 
 

9 

Ve směru od Dobré k areálu Hyundai: 
 

  
 
Ve směru od areálu Hyundai: 
 

 
 



 
 

10 

4.4. Nově budovaná cyklostezka km 0,27075 – 0,82666 k.ú. Nošovice 
 

- Viz samostatná technická zpráva a samostatný výkres dopravního značení 
 

4.5. km 1,63066 - k.ú. Nošovice  
 
Na nový sloupek bude umístěna tabulka:  
 
Ve směru od areálu Hyundai 
 
tabulka IS21c - Směrová tabulka pro cyklisty vpravo (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
Ve směru od Nižních Lhot k areálu Hyundai 
 
tabulka IS21c - Směrová tabulka pro cyklisty vpravo (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
Umístění nového sloupku značky je na parc.č. 666/3 k.ú. Nošovice – druh pozemku 

ostatní plocha - ostatní komunikace, vlastník Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, 
Východní Předměstí, 30100 Plzeň 



 
 

11 

 
 

 
 

 
 



 
 

12 

Ve směru od areálu Hyundai: 
 

  
 
Ve směru od NL k areálu Hyundai: 
 

 
 



 
 

13 

4.6. km 1,70766 – k.ú. Nošovice 
 
Na stávající zábradlí mostku bude doplněn malý sloupek s tabulkou označující 

cyklotrasu 
 
tabulka IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
2 ks 
 
Stávající zábradlí je pravděpodobně ve vlastnictví obce Nošovice, pozemek parc.č. 

1238/22 k.ú. Nošovice je soukromého vlastníka  
 

 
 
 
 



 
 

14 

 
 
Ve směru od pivovaru na Nižní Lhoty: 
 

 
 
 
 



 
 

15 

Ve směru od Nižních Lhot směrem k pivovaru: 

 
 



 
 

16 

4.7. km 2,18966 – k.ú. Nošovice 
 
Na stávající zábradlí mostku bude doplněn malý sloupek s tabulkou označující 

cyklotrasu 
 
tabulka IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
Stávající zábradlí je pravděpodobně ve vlastnictví obce Nošovice, pozemek parc.č. 

1238/53 k.ú. Nošovice je soukromého vlastníka  
 

 
 



 
 

17 

 
 
Ve směru od pivovaru na Nižní Lhoty: 
 

  
 
Ve směru od Nižních Lhot směrem k pivovaru: 
 



 
 

18 

 
 



 
 

19 

4.8. km 2,94084 - k.ú. Nižní Lhoty 
 
Vedle chodníku (smíšené cyklostezky) budou na nový sloupek z obou stran 

osazeny značky: 
 
Ve směru od Nošovic směrem ke hřbitovu NL: 
 
C9a - Stezka pro chodce a cyklisty (společná) a    
 
 
 
 
 
 
 
doplněné o tabulku IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude 

upřesněno): 
 

 
 
Ve směru od hřbitova NL do Nošovic 
 
C9b - Konec stezky pro chodce a cyklisty (společné). 
 
 
 
 
 
 
 
 
doplněné o tabulku IS21c - Směrová tabulka pro cyklisty vpravo (číslo trasy bude 

upřesněno): 
 

 
 

Umístění sloupku značky je na parc.č. 78/11 k.ú. Nižní Lhoty – druh pozemku ostatní 
plocha – ostatní komunikace, vlastník Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 



 
 

20 

 
 

 
 



 
 

21 

Umístění značky směr od Nošovic směrem ke hřbitovu v Nižních Lhotách: 

 
Umístění značky směr od hřbitova v Nižních Lhotách směrem na Nošovice: 

 
 

      
 



 
 

22 

4.9. km 3,09684 – sjezd ke hřbitovu - k.ú. Nižní Lhoty 
 
Vedle chodníku (smíšené cyklostezky) budou na nový sloupek z obou stran 

osazeny značky: 
 
Ve směru od Nošovic směrem ke hřbitovu NL: 
 
C9b - Konec stezky pro chodce a cyklisty (společné). 
 
 
 
 
 
 
 
 

doplněné o tabulku IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude 
upřesněno): 

 

 
 
Ve směru od hřbitova NL směrem do Nošovic 
 
C9a - Stezka pro chodce a cyklisty (společná) a    

 
 
   

 
 
 
 

 
doplněné o tabulku IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude 

upřesněno): 
 

 
 

Umístění sloupku značky je na parc.č. 78/15 k.ú. Nižní Lhoty – druh pozemku ostatní 
plocha – ostatní komunikace, vlastník Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 

 



 
 

23 

 
 

 
 
 



 
 

24 

4.10. km 3,13084 – sjezd ke hřbitovu - k.ú. Nižní Lhoty 
 
Ve směru od Nošovic bude umístěna na stávající sloupek u hřbitova tabulka IS21a - 

Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
Umístění stávající značky je na parc.č. 312/3 k.ú. Nižní Lhoty – druh pozemku 

ostatní plocha – ostatní komunikace, vlastník Obec Nižní Lhoty, č. p. 71, 73951 Nižní 
Lhoty 

 
 

 
 



 
 

25 

 
 
 
Umístění tabulky ve směru od Nošovic 
 

  
 
 



 
 

26 

4.11. km 3,21384 – u hřbitova - k.ú. Nižní Lhoty  
 
Na stávající sloupky vyznačující začátek a konec smíšené cyklostezky bude 

doplněna z tabulka IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
2 ks 
 
Umístění stávajících značek je na parc.č. 312/3 k.ú. Nižní Lhoty – druh pozemku 

ostatní plocha – ostatní komunikace, vlastník Obec Nižní Lhoty, č. p. 71, 73951 Nižní 
Lhoty 

 

 



 
 

27 

 
 
Umístění tabulky ve směru od Nošovic:  

 



 
 

28 

Umístění tabulky ve směru na Nošovice:  
 

 
 
 



 
 

29 

4.12. km 3,42084 – sjezd na pole - k.ú. Nižní Lhoty 
 
Na stávající sloupky vyznačující začátek a konec smíšené cyklostezky bude 

doplněna z tabulka IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
2 ks 
 
Umístění stávajících značek je na parc.č. 412/21 k.ú. Nižní Lhoty – druh pozemku 

ostatní plocha – ostatní komunikace, vlastník Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 

 

 
 



 
 

30 

 
 
Umístění tabulky ve směru od Nošovic:  

 

 
 
 



 
 

31 

Umístění tabulky ve směru na Nošovice:  
 

 
 



 
 

32 

4.13. km 3,72294 – odbočka ke kanálu - k.ú. Nižní Lhoty 
 
Vedle chodníku (smíšené cyklostezky) budou na nový sloupek z obou stran 

osazeny značky: 
 
Ve směru od Nošovic směrem k areálu Hyundai: 
 
C9b - Konec stezky pro chodce a cyklisty (společné). 
 
 
 
 
 
 
 
 

doplněné o tabulku IS20 – Návěst před křižovatkou pro cyklisty (číslo trasy bude 
upřesněno): 

 

 
 
Ze strany od kanálu bude na stejném místě umístěná tabulka IS20 – Návěst před 

křižovatkou pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
Ze směru od areálu Hyundai (z druhé strany sloupku) bude umístěna: 
 
C9a - Stezka pro chodce a cyklisty (společná) a    

 
 
   
 



 
 

33 

 
 
Ve směru od areálu Hyundai směrem do Nošovic 
 
C9b - Konec stezky pro chodce a cyklisty (společné). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

doplněné o tabulku IS20 – Návěst před křižovatkou pro cyklisty (číslo trasy bude 
upřesněno): 

 

 
 
Ze směru od Nošovic (z druhé strany sloupku) bude umístěna: 
 
C9a - Stezka pro chodce a cyklisty (společná) a    

 
 
   

 
 
 

 
Umístění sloupku značky je na parc.č. 412/21 k.ú. Nižní Lhoty – druh pozemku 

ostatní plocha – ostatní komunikace, vlastník Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 

 



 
 

34 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

35 

 
Směr od Nošovic: 
 

 
 
Směr od areálu Hyundai: 
 

 
 



 
 

36 

4.14. Cyklotrasa km 3,72294 – 5,18677 - k.ú. Nižní Lhoty 
 

- Viz samostatná technická zpráva a samostatný výkres dopravního značení 
 

4.15. km 5,21877 - k.ú. Vyšní Lhoty 
 
Ve směru od stavebnin ve Vyšních Lhotách bude umístěn nový sloupek s tabulkou: 
 
 

IS20 – Návěst před křižovatkou pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 
 

 
 
Na stejný sloupek ze směru od pivovaru bude umístěna tabulka označující cyklotrasu: 
 

IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 

 
Sloupek bude umístěn na parc.č. 1802/1 k.ú. Vyšní Lhoty s využitím ostatní plocha – 

ostatní komunikace, vlastník Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava s právem hospodařit - Správa silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace, Úprkova 795/1, Přívoz, 70200 Ostrava  

 
 



 
 

37 

 
 

 
 
Ve směru od centra Vyšních Lhot – směrem ke stavebninám: 
 

1802/1 
 



 
 

38 

 
 
 
Ve směru od stavebnin ve Vyšních Lhotách: 
 

 
 
 



 
 

39 

4.16. km 5,59877 - k.ú. Vyšní Lhoty 
 
Na stávající sloup veřejného osvětlení bude umístěna z obou stran tabulka: 
 
IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 

 
Stávající sloup je umístěn na parc.č. 1848/1 k.ú. Vyšní Lhoty s využitím koryto 

vodního toku – vodní plocha, vlastník Česká republika s právem hospodařit - Povodí 
Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava  

 

 
 



 
 

40 

 
 
 
Ve směru od centra Vyšních Lhot – směrem ke stavebninám: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1848/1 

 



 
 

41 

Ve směru od stavebnin ve Vyšních Lhotách: 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

42 

4.17. km 5,89329 - k.ú. Vyšní Lhoty 
 
Na stávající sloupek s dopravní značkou dej přednost v jízdě bude doplněna tabulka: 
 
Ze strany od stavebnin: 
 

IS20 – Návěst před křižovatkou pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
Na stejný sloupek ze směru od mostu (Raškovic) bude umístěna tabulka označující 
cyklotrasu: 
 

IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
Stávající sloupek dopravní značky je umístěn na parc.č. 1754/7 k.ú. Vyšní Lhoty 

s využitím ostatní plocha - ostatní komunikace, soukromý vlastník  
 



 
 

43 

 
 

 
 
 
 
 
 
Ve směru od stavebnin ve Vyšních Lhotách: 
 

1754/7 



 
 

44 

 
 
Směrem ke stavebninám (od mostu) 
 

 
 



 
 

45 

4.18. km 5,90529-5,93429 - k.ú. Vyšní Lhoty – most ve Vyšních Lhotách 
 
Na mostě budou vyznačeny po okrajích komunikace piktogramy upozorňující na 
cyklisty: 

 



 
 

46 

Ve směru od Raškovic:  
 

 
 
Na konci mostu zakončené piktogramem se směrovkou: 

 
 
 
 
 

 
 



 
 

47 

Ve směru od centra Vyšních Lhot:  
 

 
 
 
 
Opět na konci mostu zakončené piktogramem se směrovkou: 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

48 

4.19. km 5,94229 - k.ú. Vyšní Lhoty 
 
Na stávající sloupek s dopravní značkou dej přednost v jízdě bude doplněna tabulka 

(porost zakrývající značku bude očištěn): 
 

IS20 – Návěst před křižovatkou pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
Na stejný sloupek ze směru od mostu (Raškovic) bude umístěna tabulka označující 
cyklotrasu: 
 

IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
Stávající sloupek dopravní značky je umístěn na parc.č. 1767/4 k.ú. Vyšní Lhoty 

s využitím ostatní plocha – jiná plocha, soukromý vlastník  
 



 
 

49 

 
 

  
 
 
Směrem ke stavebninám (od mostu): 
 

1754/7 



 
 

50 

 
 
Z opačné strany značky bude umístěna druhá tabulka pro opačný směr 
 



 
 

51 

4.20. km 6,44308 - k.ú. Vyšní Lhoty 
 
Na stávající sloupek s dopravní značkou dej přednost v jízdě bude doplněna tabulka 

(porost zakrývající značku bude očištěn): 
 

IS20 – Návěst před křižovatkou pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
Na stejný sloupek ze směru od Raškovic bude umístěna tabulka označující cyklotrasu: 
 

IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
Nový sloupek bude umístěn na parc.č. 1848/2 k.ú. Vyšní Lhoty s využitím vodní 

plocha – koryto vodního toku, vlastník Česká republika s právem hospodařit - Povodí 
Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava  

  
 
 
 
  
 
 
 
 



 
 

52 

 
 

 
 
 
 
 
 

1848/2 



 
 

53 

Směrem od centra Vyšních Lhot a stavebnin směrem na Raškovice: 
 

 
 
Z druhé strany sloupku bude umístěna tabulka pro opačný směr 
 

 

 

 

4.21. km 6,46108 – 7,24940 – k.ú. Vyšní Lhoty 
 

- Viz samostatná technická zpráva a samostatný výkres dopravního značení 
 



 
 

54 

4.22. km 7,24940 - k.ú. Vyšní Lhoty 
 
Na konci nově budované cyklostezky je navrženo dopravní značení, to bude doplněno o 
tabulky: 
 
Ze směru od centra Vyšních Lhot: 
 
IS20 – Návěst před křižovatkou pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
Ve směru od Raškovic  
 
IS20 – Návěst před křižovatkou pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

55 

Ve směru od jezu: 

 
 
 
Ve směru k jezu: 
 

 
 
 



 
 

56 

4.23. km 7,26140 - k.ú. Vyšní Lhoty 
Bude nově osazen sloupek s tabulkou cyklotrasy aby viděli směr i cyklisté přijíždějící od 
Raškovic 

 
IS20 – Návěst před křižovatkou pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 

 

 
 

Na stejný sloupek ze směru od Vyšních Lhot (jezu) bude umístěna tabulka označující 
cyklotrasu: 
 

IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
 

Nový sloupek bude umístěn na parc.č. 1863 k.ú. Vyšní Lhoty s využitím ostatní 
plocha – jiná plocha, vlastník Česká republika s právem hospodařit - Povodí Odry, státní 
podnik, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava  

 



 
 

57 

 
 

 
 
Ve směru od Raškovic:  
 



 
 

58 

 
 
 
 

4.24. km 7,21540 – 10,22357 k.ú. Vyšní Lhoty, Raškovice a Pražmo 
 

- Viz samostatná technická zpráva a samostatný výkres dopravního značení 
 
 



 
 

59 

4.25. km 10,23357 - k.ú. Pražmo 
 
Stávající sloupek s dopravní značkou bude doplněn o tabulku: 
 

Ve směru od Vyšních Lhot:  
 
IS20 – Návěst před křižovatkou pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 

 

 
 

Ve směru od Morávky:  
 
IS20 – Návěst před křižovatkou pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 

 

 
 

 
Stávající sloupek je na parc.č. 221/2 k.ú. Pražmo, vedeném jako vodní plocha – koryto 

vodního toku, vlastník Česká republika, s právem hospodařit - Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové  

 



 
 

60 

 
 

 
 

 
 
 



 
 

61 

Ve směru od Pražma, Raškovic: 
 

 
 
Ve směru od katastru Morávky: 
 

 
 



 
 

62 

4.26. km 10,35557 – 10,55388 - k.ú. Pražmo 
 

- Viz samostatná technická zpráva a samostatný výkres dopravního značení 
 

4.27. km 10,85488 - k.ú. Morávka 

 
Na stávající zábradlí bude doplněn sloupek s tabulkou: 
 

tabulka IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
V obou směrech = 2 ks 
 

 
Stávající zábradlí je na parc.č.  k.ú. Morávka, vedeném jako vodní plocha – koryto vodního 

toku, vlastník Česká republika, s právem hospodařit - Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové  
 

 
 



 
 

63 

 
 

 
Tabulka z obou stran: 
 

 
 

8/3 



 
 

64 

4.28. km 12,37288 - k.ú. Morávka 

 
Na stávající sloup bude doplněna tabulka: 
 

tabulka IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
V obou směrech = 2 ks 
 

 
Stávající sloup je na parc.č. 4078/1 k.ú. Morávka, vedeném jako ostatní plocha – ostatní 

komunikace, vlastník Obec Morávka, č. p. 599, 73904 Morávka  
 

 
 



 
 

65 

 
 
 
Ve směru od Vyšních Lhot: 
 

 
 
Ve směru od centra Morávky 
 



 
 

66 

 
 



 
 

67 

4.29. km 12,47788 - k.ú. Morávka 

 
Na stávající sloup bude doplněna tabulka: 
 
Ve směru od Vyšních Lhot: 
 
tabulku IS21c - Směrová tabulka pro cyklisty vpravo (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 

Ve směru od centra Morávky: 
 

tabulka IS21c - Směrová tabulka pro cyklisty vpravo (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
Stávající sloup je na parc.č. 4078/8 k.ú. Morávka, vedeném jako ostatní plocha – neplodná 

půda, vlastník Obec Morávka, č. p. 599, 73904 Morávka  
 
 



 
 

68 

 
 

 
 
 



 
 

69 

Ve směru od Vyšních Lhot: 
 

  
 
Ve směru od centra Morávky: 

 
 



 
 

70 

4.30. km 12,59888 - k.ú. Morávka 

 
Na stávající sloup bude doplněna tabulka: 
 

tabulka IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
V obou směrech = 2 ks 

 
Stávající sloup je na parc.č. 4178/11 k.ú. Morávka, vedeném jako ostatní plocha – jiná 

plocha, vlastník Obec Morávka, č. p. 599, 73904 Morávka  
 

 



 
 

71 

 
 
 

 
 



 
 

72 

 
 
 



 
 

73 

4.31. km 12,68215 - k.ú. Morávka 

 
Na stávající sloupek dopravní značky upozorňující na zúžení komunikace  bude 

doplněna tabulka: 
 
 
Ve směru od Vyšních Lhot: 
 
tabulka IS21c - Směrová tabulka pro cyklisty vpravo (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
Ve směru od centra Morávky: 
 
tabulka IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 

 

 
 

Stávající sloupek dopravní značky je na parc.č. 3836/3 k.ú. Morávka, vedeném jako ostatní 
plocha – ostatní komunikace, vlastník Obec Morávka, č. p. 599, 73904 Morávka  

 



 
 

74 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

3836/3 



 
 

75 

Umístění tabulky (oboustraně): 
 

 
 
 



 
 

76 

4.32. km 12,73215 - k.ú. Morávka 

 
Na stávající sloupek s tabulí bude doplněna tabulka: 
 
tabulku IS21c - Směrová tabulka pro cyklisty vpravo (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 

 
Stávající sloupek je na parc.č. 3819/14 k.ú. Morávka, vedeném jako ostatní plocha – ostatní 

komunikace, vlastník Obec Morávka, č. p. 599, 73904 Morávka  
 

 
 



 
 

77 

 
 
Ve směru od vodní nádrže Morávka: 
 

 
 
 



 
 

78 

4.33. km 13,26215 - k.ú. Morávka 

 
Na stávající sloup bude doplněna tabulka: 
 
Ve směru od Vyšních Lhot: 
 
tabulku IS21c - Směrová tabulka pro cyklisty vpravo (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
Ve směru od vodní nádrže Morávka: 
 
tabulku IS21c - Směrová tabulka pro cyklisty vpravo (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 

 
Stávající sloup je na parc.č. 3745/4 k.ú. Morávka, vedeném jako ostatní plocha – ostatní 

komunikace, soukromý vlastník 
 
 
 



 
 

79 

 
 

 
 
Ve směru od Vyšních Lhot: 
 



 
 

80 

 
 
Ve směru od vodní nádrže Morávka: 
 

 
 



 
 

81 

4.34. km 13,50615 - k.ú. Morávka 
 
Na stávající sloupek dopravní značky a sloup u chodníku budou doplněny tabulky: 
 
Ve směru od Vyšních Lhot: 
 
IS21d - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
Z druhé strany potom tabulka: 
 
IS21a - Směrová tabulka pro cyklisty (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 
 
Ve směru od vodní nádrže Morávka: 
 
tabulku IS21c - Směrová tabulka pro cyklisty vpravo (číslo trasy bude upřesněno): 
 

 
 

Stávající sloupek dopravní značky je na parc.č. 4178/267 k.ú. Morávka, vedeném jako 
ostatní plocha – ostatní komunikace, vlastník Obec Morávka, č. p. 599, 73904 Morávka
  

 
Stávající sloup je na parc.č. 4178/289 k.ú. Morávka, vedeném jako ostatní plocha – zeleň, 

soukromý vlastník 
 
 



 
 

82 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

83 

Ve směru od Vyšních Lhot: 
 

 
 
Ve směru od vodní nádrže Morávka: 
 

 
 

 
Ve Frýdku-Místku   Vypracoval: Ing. Loup 
05/2019 
 


		2025-05-01T09:00:23+0200
	ETR




